
1 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely:  

 

ÚVT, s.r.o., IČ: 25701118, DIČ CZ257011118 
společnost se sídlem Jesenice, Hrnčířská 383, PSČ 252 42  

společnost zapsaná u obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

62433, zastoupena Ing. Lukášem Zikmundem, jednatelem 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 

 

Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11, IČ: 61385271, DIČ: CZ61385271 
se sídlem Na Zatlance 1330/11, 150 00 Praha 5 

zastoupeno ředitelkou Jitkou Kmentovou 

(dále jen „kupující“) 

 

(společně rovněž „smluvní strany“) 

 

tuto  

 

KUPNÍ SMLOUVU 

dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

 

I. 

Předmět smlouvy 
 

1.1  Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží specifikované 

v Příloze č. 1 (dále jen „zboží“) a převést na něho vlastnické právo ke zboží a kupující se 

zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. Příloha č. 1 tvoří nedílnou 

součást této smlouvy.  

  

1.2 Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí veškeré zboží (včetně instalačního programu, je-li 

to nezbytné k řádnému užívání zboží), které prodávající dodá kupujícímu v souladu s touto 

smlouvou.   

 

 

II. 

Kupní cena a platební podmínky 
 

2.1 Smluvní strany si sjednaly, že kupní cena za zboží činí celkovou částku 550 200,- Kč bez 

DPH, tj. částku ve výši 665 742,- Kč včetně DPH ve výši 21 % celkem.  

 

2.2 Kupní cena může být rozdělena na několik částí. Kupující je povinen uhradit kupní cenu za 

dodané zboží na základě faktur, které budou za tímto účelem vystaveny prodávajícím. Kupní 

cena je splatná do data splatnosti uvedeného na faktuře. Doba splatnosti faktur je 21 dní od 

data vystavení.  

 

 

 



2 

 

2.3 Kupující souhlasí se zasíláním faktur v elektronické podobě. Pro případ prodlení 

prodávajícího s úhradou plateb za dodání zboží je prodávající povinen zaplatit úrok z 

prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Dnem splnění 

peněžního závazku je den připsání částky jednoznačně identifikovatelné správným 

variabilním symbolem ve prospěch prodávajícího při placení prostřednictvím banky.  

 

III. 

Předání a převzetí zboží  
 

3.1 Prodávající se zavazuje, že kupujícímu dodá zboží v sídle kupujícího. Zboží bude dodáno 

nejpozději do 21 dní od objednávky.  

 

3.2 Zboží bude zabaleno tak, aby byla odpovídajícím způsobem zajištěna ochrana zboží při jeho 

přepravě do místa určení před mechanickým poškozením. Kupující potvrdí přijetí dodávky 

zboží podpisem na dodacím listu.  

 

3.2 V případě, že při přejímce zboží bude množství zboží nebo sortiment zboží jiný, než je 

uvedeno na dodacím listě, je kupující povinen o této skutečnosti ihned prodávajícího 

informovat.  

 

IV. 

Odpovědnost za vady, záruční doba 
 

4.1 Prodávající odpovídá za vady, poškození a zničení zboží, které má zboží při jeho předání a 

převzetí kupujícím. Záruční doba je specifikována v Příloze č. 1. Prodávající neodpovídá za 

vady způsobené kupujícím, zejména byly-li tyto vady způsobeny  

 

◦ neodbornou montáží nebo neodborným uvedením věci do provozu v rozporu s návodem 

k montážií; 

◦ nesprávným používáním zboží nebo jeho nesprávnou údržbou; 

◦ opotřebením zboží způsobeným jeho obvyklým užíváním;  

◦ mechanickým poškozením zboží, ke kterému došlo v rámci neočekávané situace (např. 

požár, povodeň atd.);   

◦ používáním zboží v nesprávných, nestandardních či extrémních podmínkách.  

 

4.2 Pokud má dodané zboží zjevné vady, za které odpovídá prodávající, předloží kupující 

prodávajícímu písemnou reklamaci bezprostředně po zjištění vady.  

 

 

V. 

Závěrečná ujednání 
 

5.1 Smluvní strany si sjednaly, že písemnou formou se pro účely této smlouvy rozumí i doručení 

poštou, faxem a/nebo emailem. 

 



3 

 

 

5.2 Tato smlouva zahrnuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a žádná jiná ujednání, 

slovní či písemná, která by se týkala předmětu této smlouvy, mezi smluvními stranami 

neexistují a pokud taková předchozí ujednání existovala, jsou tímto zrušena a nahrazena 

touto smlouvou. Smluvní strany se dohodly, že změny této smlouvy jsou možné jen 

číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

 

5.3 Pokud jakýkoli závazek dle této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným, 

nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků dle této smlouvy a strany 

se zavazují nahradit takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek novým, platným a 

vymahatelným závazkem, jež bude nejlépe odpovídat účelu původního závazku. 

 

5.4       Kupující se zavazuje, že tuto kupní smlouvu zveřejní v Registru smluv, a to nejpozději do 30 

dní ode dne jejího podpisu. 

  

5.4 Tato smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních. Každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení smlouvy.  

 

5.5 Na důkaz srozumění s touto smlouvou strany připojily své podpisy následovně: 

 

 

 

V Praze dne  15. 9. 2020 

 

ÚVT, s.r.o. Kupující: 

 

 

 

 

 

_____________________ 

Jméno: Lukáš Zikmund  

Funkce: jednatel  

 

 

 

 

 

 

_____________________ 

Jméno:  Jitka Kmentová 

Funkce: ředitelka Gymnázia Na Zatlance 

 



4 

 

 


		2020-09-15T14:57:31+0200
	Mgr. Jitka Kmentová




